[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
..

29.08.2022                                    г. Ачинск                                                 257-п

	О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 25.04.2022 № 123-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Ачинска, МКУ «Центр обеспечения жизнедеятельности г. Ачинска», в соответствии со  статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Ачинска от 25.04.2022   № 123-п «Об утверждении мероприятий об организации работ по подготовке муниципального образования город Ачинск к работе в отопительный период 2022-2023 годов», следующего содержания:
1.1. Пункт 11 постановления изложить в новой редакции:
«11. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Е.А. Пенского».
1.2. Приложение 2 к постановлению, изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту           Е.А. Пенского.
3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска http://www.adm-achinsk.ru.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Глава города  Ачинска
	                                     И.П. Титенков

                                                                      Приложение
к постановлению администрации города Ачинска
от 29.08.2022 № 257-п

Состав
 комиссии по проверке готовности объектов
жилищно-коммунального назначения, организаций всех форм собственности города Ачинска к работе в осенне-зимний период 2022-2023

	Пенский Е.А.
	– заместитель Главы города Ачинска по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту, председатель комиссии или лицо его замещающее;

	Цедрик И.В.
	 – директор МКУ «Центр обеспечения жизнедеятельности г. Ачинска», заместитель председателя комиссии или лицо его замещающее;

	Члены комиссии:

	Губанова М.С.
	– муниципальный инспектор отдела жилищного, земельного и дорожного контроля администрации города Ачинска;

	Попова Е.В.
	  – главный специалист отдела городского хозяйства МКУ «Центр обеспечения жизнедеятельности г. Ачинска»;

	Овчинников В.Ю.
	– генеральный директор ООО «Теплосеть» или лицо его замещающее (по согласованию);

	[bookmark: _GoBack]Слободян О.И.
	– руководитель территориального подразделения по западной группе районов службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края (по согласованию).

177

image1.jpeg